21. על הנאשם להתייצב ביום 24.817 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז דרום
בשב"ס לצורך הצבה ושיבוץ.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס ולשירות המבחן.

הודע לנאשם על זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' בתמוז תשע"ז, 3 ביולי 2017, בנוכחות הנאשם ובא כוחו וב"כ המאשימה.

כרמי מוסק, שופט